
16/11/2022 08:09 AVISO DE LICITAÇÃO - AVISO DE LICITAÇÃO - DOU - Imprensa Nacional

https://in.gov.br/web/dou/-/aviso-de-licitacao-443531609 1/1

DIÁRIO OFICIAL DA UNIÃO
Publicado em: 16/11/2022 | Edição: 215 | Seção: 3 | Página: 70

Órgão: Ministério da Educação/Instituto Federal de Educação, Ciência e Tecnologia do Paraná

AVISO DE LICITAÇÃO

PREGÃO ELETRÔNICO Nº 80/2022 - UASG 158009

Nº Processo: 23411019888202231. Objeto: Aquisição de Equipamentos para o Laboratório de

Inteligência Artificial do IFPR Campus Londrina. Total de Itens Licitados: 6. Edital: 16/11/2022 das 08h00 às

12h00 e das 13h30 às 17h00. Endereço: Rua João Xxiii, 600, Jardim Dom Bosco - Londrina/PR ou

https://www.gov.br/compras/edital/158009-5-00080-2022. Entrega das Propostas: a partir de

16/11/2022 às 08h00 no site www.gov.br/compras. Abertura das Propostas: 28/11/2022 às 09h00 no site

www.gov.br/compras. Informações Gerais: .

MARCELO ASSIS DE ALMEIDA

Pregoeiro

(SIASGnet - 11/11/2022) 158009-26432-2022NE800035

Este conteúdo não substitui o publicado na versão certificada.


